
Uchwała Nr 295/XXV/2008
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 4 sierpnia 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  realizacji  przez  Gminę  Miejską  Lubaczów  projektu

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  i budżetu państwa. 

Na podstawie  art.   18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w  Lubaczowie  uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Miejska Lubaczów  zatwierdza realizację projektu   z  Europejskiego Funduszu

Społecznego oraz budżetu państwa  pt. „Zwiększenie dostepu do edukacji przedszkolnej

dzieci z Lubaczowa "  złożonego w ramach. Działania nr 9.1 Poddziałania 9.1.1 Priorytetu nr

IX  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady

Miejskiej w Lubaczowie. 

       § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


